以上

令和５年１月 5 日

各 位

瀬戸信用金庫

住宅ローン商品の一部改定について

 瀬戸信用金庫（本店：瀬戸市、理事長：成田順一）は、お客様のニーズを捉えた商品提供を行う

ため、住宅ローンの融資期間を最長３５年から４０年に拡大しますので、お知らせします。

記

１．取扱開始日

  令和５年１月４日（水）

２．商品

・マイホームローンセレクト            ・しんきん保証基金保証付住宅ローン

・全国保証保証付住宅ローン

 [住まいるいちばんネクストⅤ]

※ 商品の詳細につきましては、画像をクリックし、

リンク先にてご確認ください。

https://www.setoshin.co.jp/kozin/kariru/kojin_loan/jutaku/loanselect.html
https://www.setoshin.co.jp/kozin/kariru/kojin_loan/jutaku/shinkin.html
https://www.setoshin.co.jp/kozin/kariru/kojin_loan/jutaku/smile.html